CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU PILSEN 12.00 24.00
3 NIU GASEOSA 7.00 21.00
1 NIU CERVEZA ARTESANAL 20.00 20.00
1 NIU PARRILLA PARA 4 310.00 310.00
1 NIU LOMO SALTADO 56.00 56.00

OP. GRAVADAS: S/ 365.25
IGV: S/ 65.75

TOTAL A PAGAR: S/ 431.00

Son: Cuatrocientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: Tsi4oObuuQ2jsYNnqo1rSJR3TqA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://losches.api.jambleperu.com/buscar